РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУМТОРКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2018г.

«О закреплении муниципальных дошкольных
образовательных учреждений и групп

дошкольного образования на базе
общеобразовательных организаций за

конкретными территориями»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года «2 73-
ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 8 апреля 2014 года №293 «Об утверждении
порядка приема на обучение по образовательным программам Дошкольного
образования» и в целях обеспечения права каждого человека на образование,

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные учреждения и
группы дошкольного образования на базе общеобразовательных
учреждений за конкретными территориями муниципального района
«Кумторкалинский район», согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте АМР
«Кумторкалинский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы АМР «Кумторкалинский район»
Рамазанову Р.Г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава С.Ш. Токаев

Приложение к постановлению АМР «Кумторкалинский район» № ■ /№ от « ^ )  // 2018г.
г №1' ■ '"Жп.п. П олное наименование организации в соответствии с уставом А д рес организации А д р еса , закрепленные за дошкольными организациями

1 . М униципальное казенное дош кольное образовательное учреж дение «Детский сад «Солн ы ш ко»
368080, Р Д ,Кумторкалинский район, сел. К оркмаскапа, ул. Краснодарская, 50

Кумторкалинский район, сел. Коркмаскала
1 2.
1  ' I !

М униципальное казенное дош кольное образовательное учреж дение « Детский сад «Радость»
368080, Р Д ,Кумторкалинский район, сел. Коркмаскапа, у л . Сталина, 47

Кумторкалинский район, сел . Коркмаскала
I 3. М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Коркмаскялинская средняя общ еобразовательная школа»

368080, Р Д ,Кумторкалинский район, сел. Коркмаскапа, ул . Дзерж инского, 45 а.
Кумторкалинский район, сел. Коркмаскала

4.1 1
! * -

М униципальное казенное общ еобразовательное учреж дение «Тю бннская средняя общ еобразовательная ш кола» имени И саева Салавутдина М агомеддаминовича

368085, РД ,Кумторкалинский район, пос. Т ю б е, ул. Ш кольная, 32.
Кумторкалинский район, пос. Тю бе

5.
I

М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Учкентская средняя общеобразовательная ш кола» имени Асельдерова И слама Яхьяевича
368089, Р Д ,Кумторкалинский район, сел. У чкен т, ул. А габабова

Кумторкалинский район, сел. Учкент
! б. М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «АлмалинскЯя средняя общ еобразователы  i ая школа»

368086, Р Д ,Кумторкалинский район, сел . Ал мало
Кумторкалинский район, сел. Алмапо

7. М униципальное казенное общ еобразовател ьное учреждение «Темиргоевс-кая средняя общеобразовательная школа»
368087, Р Д ,Кумторкалинский район, сел. Темиргое, ул. Ш кольная, 18

Кумторкалинский район, сел. Темиргое
8. М ун  и ци пал ьное к азен ное общ еобразовательное учреждение «Адж идадинская средняя общ еобразовательная ш кола» имени Адж ам атова Багаутдина А рсланалиевича

368083. РД,Кумторкалинский район, сел. А дж идада, у л . Ш кольная
Кумторкалинский район, сел. Аджидада

9. М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Ш амхалянгию ртовская средняя общеобразовательная школа»
368084, Р Д ,Кумторкалинский район, сел. Ш амхалянгию рт, ул . Центральная

Кумторкапинский район, сел. Ш амхалянгиюрт
10 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Д ахадаевская основная общеобразовательная школа»

368080, Р Д ,Кумторкалинский район, «сельсовет КоркмаскалинскиЙ», село Дахадаевка
Кумторкапинский район, село Дахадаевка